проект
Совет депутатов городского округа Зарайск
Московской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е   №
от                           2021г
О внесении дополнений в Решение Советов депутатов

городского округа Зарайск Московской области

№ 63/5 от 29.10.2020 «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа
Зарайск Московской области на 2021-2023»
         Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О.Толмачевой, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г №18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1.Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2021-2023г.г., утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №63/5 от 29.10.2020 согласно Приложению №1.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                                     Е. А. Белкина
Глава городского округа
    В. А. Петрущенко
Начальник финансового управления
    Л. Н. Морозова
     Председатель комитета по                                                          Ю. О. Толмачева
управлению имуществом
Начальник юридического отдела                                               Л.А.Круглова
  Разослано: КУИ-2, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За   новую жизнь», в дело.
Карева С.В.     2-60-25
Приложение №1 к

Решению Совета депутатов

Городского округа Зарайск МО

от _______№__________
План приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2021- 2023г.г.

	№/№
	наименование (вид) объекта;
	местонахождение объекта
	площадь объекта (кв. м)
	кадастровый номер объекта
	Назначение и его фактическое использование
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	14
	Сооружение

«Реконструкция комплекса по переработке и размещению отходов ТКО «Солопово» в городском округе Зарайск Московской области» в составе следующих объектов:
 - административно-бытовой корпус, площадь застройки 252,3 кв.м, площадь 368,6 кв.м;

 – контрольно-пропускной пункт, площадь застройки 424,8 кв.м, площадь 423,8 кв.м;

 – гараж, площадь застройки 187,1 кв.м, площадь 153,6 кв.м;

 – пункт мойки колес;

 – ванна для дезинфекции колес;

 – мусоросортировочный комплекс и навесы для хранения вторсырья, площадь застройки 5000 кв.м, площадь 4957 кв.м;

– трансформаторная подстанция;

 – участок компостирования;

 – площадка для хранения грунтов и компоста;

 – пожарные резервуары;

 -    подземный резервуар питьевой воды;

 – насосная  станция подачи питьевой воды;

 – резервуар ливневых стоков;

 – локальные очистные сооружения ливневых стоков; – локальные очистные бытовой канализации;

– сети инженерно-технического обеспечения, к ним относятся:

кабель связи – линейное подземное сооружение, контура 17,18,

бытовая канализация – линейное подземное сооружение, контур 19,

водопровод – линейное подземное сооружение контур 20;

 – линейное сооружение – ограждение объекта;

 – надземное линейное сооружение;

 – линейное подземное  сооружение ливневая канализация;

 – асфальтовое покрытие в зоне разгрузки ТКО;

 – внутриплощадочные дороги;

 – чаша полигона, площадь застройки 24892 кв.м;

 – резервуар усреднитель фильтрата;

– резервуар для сбора концентрата фильтрата;

– очистное сооружение фильтрата;

 – резервуар для очищенных стоков и фильтрата;

 - резервуар для очищенных стоков и фильтрата;

 – насосная станция перекачки фильтрата;

– внутриподъездные дороги,

- подъездная дорога полигон Солопово 39000 кв.м.,

-биотермическая яма (яма Беккера) полигон Солопово,

- участок компостирования.

- бокс для оборудования.

- пристройка для сепаратора.

- навес (является частью здания мусоросортировочного комплекса).

- площадка для размещения грохота компоста.

- пруд-накопитель.

 с движимым имуществом:

-Участок компостирования оборудование;

-Монитор радиац. ядерных и радиоакт мат-лов;

-Дизель-генераторная установка;

-Бульдозер SHEHWA_TYS165-3;

-Вилочный погрузчик BULL FD15;

-Экскаватор гусеничный Kobelco SK260LC;

-Фронтальный погрузчик SDLG 933;

-Фронтальный погрузчик SDLG 953;

-Фронтальный погрузчик SDLG 953;

-Мультилифт АС-20Д (63370G)  на базе КАМАЗ;

-Мультилифт АС-20Д (63370G)  на базе КАМАЗ;

-Трактор Беларус-82.1 комплекс 3в1;

-Самосвал 6522-6011-53;

-УПЛОТНИТЕЛЬ ТБО «БУРЛАК» UM-38;

-Автобус ПАЗ 4234-04;

-Полуприцеп-цистерна ЛКТ-5П;

-Минипогрузчик МКСМ-800Н;

-Телескопический погрузчик MANITOU MT-X 625 TURBO;

-Мультилифт 4683КН-8 на шасси КАМАЗ 6520;

-Вилочный погрузчик GEKA-D25;

-Измельчитель первичный Forus 250D, КГО mix>600;

Оборудование МСК (линия сортировки);

-АБК инвентарь производственный и хозяйственный.

- Земельный участок

	Московская область,

р-н Зарайский, Машоновской с/п. д.Солопово
140618, Московская область, г. Зарайск,
д.Солопово, Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск,

д.Солопово территория Производственная, №1
	-
258317
	50:38:0000000:10369
50:38:0000000:11575

	2021
2021

	Продажа имущества на аукционе